OngHOKOMHaTHasi KBapTUupa N°e27 ¢ BUAOM BO
aBop. 3 3Ttax. Ilo3uuusa 2

KK «HeBCKHH MapK»

np-KT AnekcaHapa HeBckoro, 1.6, kopm.2

+7(8112) 700-007

IInanupoBKa KBapTHUPHI

Nlodxus

Xunas koMHama

106

KyxHs-cmonoBas

131

33,2

CoBMewBHHLIL B
CaHy3en

—~—— MuckoBuumn Mckos —>

sale@scandidom.com

Craryc:
HOMED KBapTHUPHL:
KOJI-BO KOMHAT:

oO1mas IIomanb, M2
(6e3 momKuu U
0aJIKOHA):

T'opon:
Kunoit KoMIaexc:

BBICOTa IIOTOJIKA, M:

IJIOIIadb JIOMXKUY, M2:

JKUIIas TIOIIa/b:
IJIOIIAAb KyXHHU:
TIJIOIIATb TPUX0KEH:
THUII CaHy3/a:

HOMEp CTOsIKa:
IJI0IIAdb CaHy37a:
O61as miowmans:
ITax:

Cexk1nus (mom):

I'papyc nosopoTa
KOMIIaca:

3a0poHUPOBAHA
27

1

31,40 »*

IIckoB
Hesckuit napk
2,70

1,80 M’

10,60 m’

13,10 m*

3,80 M’
COBMeEIIIeHHEIN
6

3,90 m*

33,20

3

[Tosumus 2
327

PacnonoxkeHue Ha 3Taxke


mailto:sale@scandidom.com




